
UCHWAŁA NR LXII/517/2023 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 18 grudnia 2023 r.

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2024 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. „d”, pkt 9, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2022 r., poz.1526 zpóźn. zm.), 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 ust. 1, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258, art. 262 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1270 zpóźn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 roku poz. 103) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 240 310 382 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 201 157 539 zł, w tym:

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 —417 797 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 39 152 843 zł, w tym:

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3- 5 000 000 zł;

-jak poniżej:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 705 250,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 387 024,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 395 024,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 387 024,00

2058
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

246 263,00

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

140 761,00

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona l



2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 8 000,00

01095 Pozostała działalność 310 226,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 36 500,00

czynsze dzierżawne za obwody łowieckie

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 273 726,00

020 Leśnictwo 9 815,00
02095 Pozostała działalność 9 815,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 9 815,00

600 Transport i łączność 95 536,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 54 700,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 12 000,00

opłaty za wydanie zezwolenia na przejazd pojazdów nienormatywnych po drodze powiatowej

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 300,00

koszty upomnień

0830 Wpływy z usług 1 000,00

zwrot kosztów opłat za media

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat należności cywilnoprawnych

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 40 000,00

kary za brak pozwolenia na przejazd pojazdu nienormatywnego po drodze powiatowej

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika ZUS i US

60095 Pozostała działalność 40 836,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

opłaty za rejestrację jednostek pływających

Id: 1C7F854D-84BI-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 2



2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 39 836,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 331 737,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 331 737,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 17 000,00

opłaty z tytułu posiadania nieruchomości w trwałym zarządzie, wnoszone przez jednostki organizacyjne

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 000 000,00

opłaty za wynajem lokali użytkowanych przez niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej

0830 Wpływy z usług 1 000 000,00

zwrot kosztów opłat za media

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat należności cywilnoprawnych

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

rekompensata za koszty odzyskiwania należności

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 335 737,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 975 000,00

710 Działalność usługowa 2 735 200,00

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 12 200,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 12 200,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 771 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 300 000,00

wpływy z udostępniania map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz innych materiałów i informacji z zasobów powiatowych

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

koszty postępowania weryfikacji gleboznawczej

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 466 000,00

71015 Nadzór budowlany 952 000,00

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A7S-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 3



2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 951 500,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 500,00

750 Administracja publiczna 238 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 100,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 3 100,00

75020 Starostwa powiatowe 235 000,00

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

wpływy z opłat sądowych od pozwów, kosztów postępowania sądowego, kosztów klauzuli

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00

wpływy z tytułu kosztów zastępstwa procesowego i egzekucyjnego oraz kosztów upomnień

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

opłaty za karty wędkarskie, udostępnienie informacji o środowisku

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 000,00

czynsz dzierżawny Polska Spółka Gazownictwa

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat nałeżności cywilnoprawnych

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00
zwroty niewykorzystanych dotacji udzielonych z budżetu powiatu w roku poprzednim (w szczególności przez niepubliczne placówki 
oświatowe), zwroty dotacji pobranych w nadmiernej wysokości, wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, zwrot podatku od towarów i 
usług YAT przez urząd skarbowy, zwrot środków z rozliczonego podatku VAT w roku poprzednim

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 20 000,00

odszkodowania wynikające z niewywiązania się z warunków umowy

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00
wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika ZUS i US, środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 'Niepełnosprawnych za obsługę 
zadań

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5DI. Podpisany Strona 4



wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika ZUS i US

752 Obrona narodowa 163 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 163 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 53 000,00

2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 110 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 438 015,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 438 015,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00

koszty upomnień

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

koszty wyjazdów funkcjonariuszy straży pożarnej do fałszywych alarmów spowodowanych błędnym działaniem monitoringu

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 13 422515,00

755 Wymiar sprawiedliwości 351 780,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 351 780,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 351 780,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 46 478 418,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 454 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 800 000,00

opłaty z tytułu sprzedaży tablic rejestracyjnych, czasowych pozwoleń i innych druków komunikacyjnych

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 260 000,00
wpływy za zajęcie pasa drogowego w celu m. in. umieszczenia kabla elektroenergetycznego, urządzeń infrastruktury technicznej, obiektów 
budowlanych

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 100 000,00
wpływy z tytułu nałożenia kary pieniężnej za naruszenie obowiązku zawiadomienia starosty o nabyciu lub zbyciu pojazdu o nieprzekraczalnym 
terminie 30 dni ~ osoby fizyczne

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 10 000,00

Id: IC7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 5



■wpływy z tytułu nałożenia kary pieniężnej za naruszenie obowiązku zawiadomienia starosty o nabyciu lub zbyciu pojazdu o nieprzekraczalnym 
terminie 30 dni - osoby prawne i jednostki organizacyjne

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00

wpływy z tytułu kosztów zastępstwa procesowego i egzekucyjnego oraz kosztów upomnień

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami 250 000,00

opłaty z tytułu wydania prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

opłata za usunięcie i przechowywanie pojazdów

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu opłat

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat należności cywilnoprawnych

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 44 024 418,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 39 837 041,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 187 377,00

758 Różne rozliczenia 118 093 012,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 103 728 148,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 103 728 148,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 12 647 935,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 647 935,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 000,00
wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat należności cywilnoprawnych oraz wpływy z kapitalizacji odsetek naliczonych od 
środków na rachunkach bankowych powiatu mieleckiego

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 716 929,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 716 929,00

801 Oświata i wychowanie 807 729,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 30 773,00

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 6



80115 Technika 356 716,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie Świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 3 200,00
wpływy z opłat egzaminacyjnych, opłat za wydawanie dyplomów, świadectw i ich duplikatów dla uczniów w placówkach oświatowych

0690 Wpływy z różnych opłat 1 260,00

opłaty za legitymacje szkolne i ich duplikaty

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 90 390,00

opłaty za wynajem pomieszczeń w placówkach oświatowych

0830 Wpływy z usług 182 200,00

zwrot kosztów opłat za media w wynajmowanych pomieszczeniach szkolnych

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 165,00

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat należności cywilnoprawnych

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 001,00

zwrot niesłusznie wypłaconej odprawy emerytalnej w latach poprzednich

0970 Wpływy z różnych dochodów 78 500,00

wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika ZUS i US

80120 Licea ogólnokształcące 19 500,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 500,00

wpływy z opłat egzaminacyjnych, opłat za wydawanie dyplomów, świadectw i ich duplikatów dla uczniów w placówkach oświatowych

0690 Wpływy z różnych opłat 350,00

opłaty za legitymacje szkolne i ich duplikaty

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 7 550,00

opłaty za wynajem pomieszczeń w placówkach oświatowych

0830 Wpływy z usług 5 000,00

zwrot kosztów opłat za media w wynajmowanych pomieszczeniach szkolnych

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat należności cywilnoprawnych

Id: 1C7F854D-84BI-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 7



0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

■wpływy s tytułu wynagrodzenia dla płatnika ZUS i US

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 6 500,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 2 000,00

opłaty za wynajem pomieszczeń w placówkach oświatowych

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00

wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika ZUS i US

80195 Pozostała działalność 425 013,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 30 773,00

2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 394 240,00

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 30 773,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 15 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00
zwrot nadpłaconej składki zdrowotnej za bezrobotnych bez prawa do zasiłku wynikające z korekt deklaracji DRA za 
bezrobotnych bez prawa do zasiłku

852 Pomoc społeczna 11 516 593,00
85202 Domy pomocy społecznej 9 678 830,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 40 998,00

opłaty za wynajem pomieszczeń

0830 Wpływy z usług 9 190 302,00

odpłatności za pobyt mieszkańców w Domu Pomocy Społecznej w Mielcu

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat należności cywilnoprawnych

0970 Wpływy z różnych dochodów 69 870,00

wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika ZUS i US

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 8



2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 377 160,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 813 373,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 1 813 373,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 16 426,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 16 426,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 4 368,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 368,00

wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika ZUS i US

85295 Pozostała działalność 3 596,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 3 596,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 167 059,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 987 442,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 986 442,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 1 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 179617,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 90,00

wpłaty za oświadczenia o powierzeniu pracy cudzoziemcowi

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 83,00

koszty upomnień

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

opłaty za wniosła o wydanie zezwolenia na pracę cudzoziemcowi

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 580,00

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat należności cywilnoprawnych

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 264,00

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych

Id: IC7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 9



0970 Wpływy z różnych dochodów 166 600,00
wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika ZUS i US, dodatki do wynagrodzeń dla pracowników pełniących funkcję doradców 
klienta

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 248 900,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 155 200,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 50,00

wpływy z opłat egzaminacyjnych, opłat za wydawanie dyplomów, świadectw i ich duplikatów dla uczniów w placówkach oświatowych

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

opłaty za legitymacje szkolne i ich duplikaty

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teiytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 500,00

opłaty za wynajem pomieszczeń w placówkach oświatowych

0830 Wpływy z usług 141 900,00
zwrot kosztów opłat za media w wynajmowanych pomieszczeniach szkolnych oraz opłaty za posiłki w stołówce w Powiatowym 
Zespole Placówek Szkolno - Wychowawczych w Mielcu

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat należności cywilnoprawnych

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 500,00

wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika ZUS i US

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 5 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat należności cywilnoprawnych

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 390,00

wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika ZUS i US

85410 Internaty i bursy szkolne 88 300,00

0830 Wpływy z usług 88 200,00
zwrot kosztów opłat za media w -wynajmowanych pomieszczeniach szkolnych oraz opłaty za posiłki w stołówce w Powiatowym 
Zespole Placówek Szkolno - Wychowawczych w Mielcu

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 10



wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat należności cywilnoprawnych

855 Rodzina 1 562 095,00

85508 Rodziny zastępcze 1 117 821,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 50,00

koszty upomnień

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 10 000,00

wpływy z tytułu naliczonych odpłatności za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych wynikające ~ decyzji administracyjnych

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

wpływ nienależnie pobranych świadczeń

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat należności cywilnoprawnych

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 447 900,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gm innych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 659 371,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 444 274,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 50,00

koszty upomnień

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 2 000,00
wpływy z tytułu naliczonych odpłatności za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo - wychowawczych wynikające z decyzji 
administracyjnych

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

wpływ nienależnie pobranych świadczeń

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat należności cywilnoprawnych

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków .gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 442 024,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 200 000,00

Id: IC7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5DI. Podpisany Strona 11



0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00

opłaty i kary za korzystanie ze środowiska

bieżące razem: 201 157 539,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 417 797,00

majątkowe
600 Transport i łączność 20 740 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 000 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 740 543,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 000 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300,00
sprzedaż kostki brukowej

6258
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

5 000 000,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 11 740 243,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000,00

sprzedaż złomu

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 550 500,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 550 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00

sprzedaż złomu

6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 550 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 820 200,00

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 12



80115 Technika 200,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200,00

sprzedaż makulatury

80195 Pozostała działalność 10 820 000,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 600 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 500 000,00

6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 3 720 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 037 500,00
85111 Szpitale ogólne 4 037 500,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 037 500,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 100,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100,00

sprzedaż makulatury

majątkowe razem: 39 152 843,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 000 000,00

Ogółem: 240 310 382,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 417 797,00

§ 2. Określa się łączna kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 285 310 382 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 195 779 099 zł;

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 123 093 060 zł,

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 42 296 082 zł,

b) dotacje na zadania bieżące - 25 828 850 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych -3 143 310 zł,

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 13



d) wydatki z udziałem środków europejskich - 417 797zł,

e) obsługa długu - 1 000 000 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 89 531 283 zł;

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

- -wydatki z udziałem środków europejskich — 9 996 659 zł,

-jak poniżej:

Dział RozdzW Grup* Nazw* Pl-h
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z lego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące ni

 

: 1 F ; .. g wydatki na 
programy 

finansowane Z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art, 5 
mt 1 pkt 2 1 3

ebslsrga długu
Inwestycje 1 

zakupy 
Inwestycyjne

w ty m:

wynagrodzenia 1 
składki od tiŁch 

naliczane

wydutkl 
związane/ 

reatlzacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mew* 
w art, 5 Ust, 1 

pkt 2 (3.

010 Rolnictwu kalectwo 705 250,00 705 25O.0O 318 226,00 275 726.00 42 500.00 0.00 0,00 3X7024.00 0.00 0.00 0.00 0,00

O3OO5 Proce geodr^jrwurządzeniowc na 
potrzeby rolnictwu 395 024.00 395 024.00 X 000.00 2 000.00 600O.OO 0.00 0.00 3*7 024.00 0.00 0.00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z rcnlizncją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
liL b ustawy)

6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6OOO.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

1 101

Wydatki związane z rosltzacją ich 
statutowych zadań. związane z 
projrnttntimi finnnsciwonymi Afodkamt, 
0 których mowa w art. 5 usL 1 pkt 2 
ustawy (art 236 usL 3 pkt 4 ustawy)

246 263,00 246 263,00 0,00 O.00 0,00 0,00 0.00 246 263,00 0.00 0.00 0.00 0.00

1102

Wydatki związane z rrnli/ncją ich 
statutowych zadań. związane ze 
wupólfirtatisownttietn programów z 
udziałem ńrodktiw. o których mowo w 
nn. 5 ust 1 pkt 2 ustawy (art. 236 USL 3 
pkt 4 ustawy)

140761,00 140 761,00 0.00 O.00 0,00 0.00 0.00 140 761,00 0,00 0.00 0.00 0,00

1400
Wynagrodzenia t składki od nich 
naliczone (art. 236 ust 3 pkt 1 liL a 
ustawy)

2000,00 2000.00 2 000.00 2000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01095 Pozostała dziololncAc 310226,00 310 226,00 310 226.00 273 726.00 36 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

1100
Wydruki zwężane Z rcalizaęw ich 
śtatulowych zadań (art. 236 usL 3 pkt 1 
liL b ustawy)

36 500.00 36 500.00 36 500.00 O.00 36 500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
nnliczrme (art. 236 ust 3 pkt l lit o 
ustawy)

273 726.00 273 726.00 273 726.00 273 725.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

020 Leśnictwo 153X15.00 153X15.00 153X15.00 9BIS.0C 144 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 144 000.00 W 000,00 144 000,00 0.00 144 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust 3 pkt 1 
lit h ustawy )

144 000.00 144 000.00 144 000.00 O.00 144 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 14



02095 PuA^Uila dziotaliwiw 9 KI 5.00 9X15,00 9X15.00 9X15,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 O.oo 0,00

1400
Wynagrodzeniu i składki od nich 
doliczane (art 236 Ust 3 pkl 1 lit A 
ustawy)

9X15,00 9X15,00 9815.00 9 HI 5,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5H 937 769.00 12 11X664.00 1141X664.00 39 836.00 11 37K *28.00 700000,00 0.00 0.00 0.00 46K19 105.00 46X19105,00 9996659.00

60014 Drugi publiczne powiatowo 5X H97 933.00 I2 0?XX2X,00 11 37XX3K,OO 0.00 11 37* 828,00 700000,00 0,00 0.00 0,00 46 K19 105,00 40 819 105,00 9 996 659.00

1100
Wy dulki związano z realizacją ich 
utaitaowych /jidun (art 236 uat 3 pkt 1 
hi b ustawy)

11 37K K2K.00 11 37XX2X.OO I i 37MM2K.OO 0.00 11 37K 828.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

1200 Dotacje nu zadaniu btezącc (wt 236 
ust 3 pkt 2 uau»wy) 70O000.OO 700000.00 0.00 0.00 0.00 700 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 O.OO 0,00

1600 Inwestycjo i zakupy inwcslycyjae (ort 
236 umL 4 pkt 1 usuwy) 36 X22 446,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 36 K22 446.00 36 X22 446.00 0,00

1601

Inwestycje i zakupy inwestycyjne nu 
programy finansowane modkami, o 
których tnowu w ort 5 usl l pkl 2 
ustawy (ort 236 usl. 4 pkl 1 ustawy)

5 000000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 5000 000.00 5 000 000,00 5 000 000,00

1602

Wspóiritwrwowflnic inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych potoczonych 
Zu Gródków, o których mowa w urt 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (ark 236 usL 4 pkt 1 
ustawy)

4 996 659,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 4 996659.00 4 9'36659.00 4 996 659.00

60095 PazOKUda dzmliilnośe 39 K36.0C 39 H36.00 39 836,00 39X36,00 0.00 0.00 o.no 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

1400
Wynagrodzeniu i składki od cuch 
rudk/anc (urL 236 mit, 3 pkt 1 lit. u 
ustawy)

39X36.00 39 336.00 39X36,00 39X36,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 SK5 «-X,00 1 620 737.00 I 620 737.00 504 437,00 1 116 300,00 0.00 0.00 0,00 0.00 964 931,00 964 931.00 0.00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 2 5K56ÓK.M 1 620 737,00 1 620737,00 504 437,00 1 116 300.00 0.00 0,00 0,00 0.00 964 931,00 964 931.00 0.00

11C0
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zodun^urt. 236 usL 3 pkt 1 
kL b ustawy)

H16 300,00 1 116 300,00 1 116 300.00 0.00 1 116 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

1400
Wynagrudzenia i składki od nich 
naliczane (urt. 236 wU. 3 pkt 1 lit u 
ustawy)

504 437,00 504 437.00 504 4 37.00 504 437.00 O.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

IW Inwestycje i zakupy inwestycyjne (ort. 
236 ust. 4 pkt l usuwy)

964 931,00 0,00 0,00 0.00 Q,00 0,00 0.00 0,00 0.00 964 931,00 964 931,00 0.00

710 Dziululoosć usługowa 2 369 700,00 2 369 700,00 2 367 390.00 1 917 032.00 450 3 58,00 0.00 2 310.00 u,oo 0.00 0.00 0.00 0,00

71005 Prace geologiczne (mciawestycyjnc) 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1400
Wynagrodzeniu i djiidki od nich 
rudiczimc (urt. 236 ust 3 pkl 1 liL a 
ustawy)

12 200,00 12 200,00 12 200.00 12 200.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

71012 ZodoTua z Zakresu gCCsJc/ji i kartografii 1406 000.00 1406 000,00 1 406000.00 1 061 000,00 345 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (urt. 236 ust. 3 pkl 1 
ht. b ustawy)

345OOO.OO 345 000,00 34 5 000,00 0.00 34 5 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzeniu i składki od nich 
naliczane (art. 236 u»L 3 pkt 1 lii u 
ustawy)

1 061 000,00 1 061 000,00 1061000,00 1 061 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

71015 Nadzór budowlany 951 500.00 951 500,00 949 190,00 K43 832.00 105 35* .00 0.00 2 310.00 O.oo 0.00 0,00 0,00 0.00

1100
Wydatki Związane z rcolizuctą ich 
statutowych zudau (art. 236 usl 3 pkt 1 
lit b ustawy)

105 35K.O0 105 358.00 105 353,00 0.00 105 35K.OO 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00

Id: 1C7F854D-S4B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 15



1300 Snnndczenin no rzecz osób fizycznych 
(ort. 2,36 ust 3 pkl 3 ustawy) 2310,00 2 310,00 0.00 0.00 0.00 0,00 2 310.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

1400
Wysiagrodzenia i składki od nich 
ndiczztne (ort. 236 usL 3 pkt 1 liL a 
URtawy)

X43 K32.OO X43 X.32,OO H43K31OO 843X32.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

720 Informatyku i 462 3X5.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 1 462 3*5,00 1 462 3X5,00 0.00

72095 Pozostała dziotalnoAc 1 462 3X5.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo I 462 3X5.00 1 462 3KS.00 0.00

1600 Inwestycje i Zakupy inwestycyjne (art. 
136 ust 4 pkt 1 tortowy) 1 462 3X5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 I 462 3X5,00 1 462 3X5,00 0.00

750 Adminmlrocja publiczna 22 646 466.00 22 2X2 4XX,00 21 521 2X8.00 16 353 100,00 5 )6X twt.00 0.00 761 200,00 0,00 0.00 363 978.00 36.3 97X.0Q 0.00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 100,00 3 IO0.00 .3 100,00 3 100,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

1400
Wyntłgrod/ciuo 1 składki od nich 
naltcane(ftrt. 236 totL 3 pkt I lit a 
ustawy)

3 100,00 3 100,00 3 100,00 .3 100,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

75019 Rady powiatów 775 000,00 775 000,00 40 000.00 0,00 40000,00 0,00 735 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (ort 236 wl 3 pkt l 
lit b ustawy)

40 000.00 40 000,00 40 000.00 0.00 40 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

1.300 Świadczeni* na rzec. osób fizycznych 
(nrt. 236 urt. 3 pkt 3 ustawy) 735 000.00 735 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 735 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75020 Starostwu powinlowc 17 717 166.00 17.353 IXK,00 17 32X1KX.QO 14 540 000.00 2 TKX 1 KK.00 0.00 25 000.00 0,00 0,00 363 97K.00 363 97K.00 0.00

1100
Wydatki związane Z. renliznejn ich 
statutowych zadań (art. 236 ust 3 pkt 1 
Ul b ustawy)

2 7XX1KX,OO 2 7XX IHS.00 2 7«X1XX,00 0.00 2 7KK IŚK.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1300 Świadczenia na rz«z osób fizycznych 
(art. 136 ust 3 pkt 3 wilawy) 25 000.00 25 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 25 000,00 0.00 0,00 0.00 < « 0.00

1400
Wynagrodzeniu i składki od nich 
naliczane (art 236 usl 3 pkt 1 lit n 
ustawy)

14 540 000,00 14 540 000.00 14 S40 000.00 14 540 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 1-00 0.00

1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art 
136 usL 4 pkt 1 ustawy) 363 97X,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 363 97R.00 y.; yo 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 700 000,00 700000,00 700 000,00 10 000.00 690 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 00 0,00

1100
Wydatki związano z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust 3 pkt 1 
lii b ustawy)

690 000,00 690000,00 690000,00 0.00 690 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 -.00 0.00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (ort 136 ust. 3 pkt 1 lii a 
ustawy)

10 000.00 10000,0© 10 000,00 10000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0. >0 0,00

750X5 Wspólna obsługo jednostek snmoiządu 
leiylorólnego 2 OSI 200,00 2 051 200,00 2 050 000,00 1 800000,00 250000.00 0.00 1 200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

1100
Wydatkizwinwnczrenfizacin ich 
statutowych zadań (art. 236 ust 3 pkt 1 
lit b ustawy)

250 000,00 250 000,00 250 0W.W 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 o.w 0.W cw 0.00

1300 Świadczenia nn rzecz osób fizycznych 
(nri 236 ust 3 pkt 3 ustawy) 1 200,00 1200,00 0,00 0,00 0.00 0.00 1 200.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (nrt. 236 wl 3 pkt 1 lii a 
ustawy)

1 X00 000,00 1 KOC 000.00 1 800 000,00 1 KOC 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75095 Pozostała dziatataedó 1 400 000,00 1 400 000.00 1 400 000,00 0,00 1 400000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (nrt. 136 usc 3 pkt l 
lit bustnwy)

1 400 000.00 1 400 000,00 1 400 000,00 0.00 1 400000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5DI. Podpisany Strona 16



752 Obrorw rurtbduwa 163 000,00 163 000,00 163 000.00 96000.00 67 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

75224 K^lifi knuj u wuj tikowa, 163 000.00 163 000,00 163 000,00 % 000,00 67 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zudoń (u A. 236 tud, 3 pkt 1 
Ul b ustawy)

67 000,00 67 00O.O0 67000.00 0.00 67 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

1400
Wynagrodzeniu i składki od ruch 
nuliCAine jarl 236 ust. 3 pkt 1 liL a 
ustawy)

96 000,00 96000.00 '>6000.00 96 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00

754 Ik^MiK/uiUlmtpubiu/ni i uclironu 
prze c i wpożnro wa 1? 153 515,00 1557K5I5.OO 13 12X515,00 12 22G 561.00 901 ‘>54,00 0.0(1 450000.00 0.00 0.00 3 575 000,00 3 575000,00 0,00

75411 Komendy powwk>we Państwowej 
Straży IW-nmcj I69NX515,OO 1343K515.O0 I2 9XK515,OO 12 226 561.00 761 954.00 0.00 450000,00 0,00 0,00 3 550 000.00 3 550 000,00 0.00

UOO
Wydatki związane z realizacją ich 
atut ulowych zadań (lift 236 usł 3 pkt 1 
Irt. b ustawy)

761 954.00 761 954,00 761 954.00 0.00 761 954,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

1300 Świadczenia nu fzcozoitob li/ycznych 
(art, 236 ust. 3 pki 3 ustawy) 450 000,00 450 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 450000.00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00

1400
Wynagrodzenia i składki ud mcii 
naliczano (urL 236 ual. 3 pkti lii. u 
ustawy)

12 226 561.00 12 226 561,00 12 226 561,00 12 226 561,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (ort 
236 ust, 4 pkt l ustawy) 3 550 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 3 550 000.00 3 550 000,00 0.00

75421 Zarządzanie kryzy nowe 165 000,00 140000.00 140 000.00 0.00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 25000.00 25 000.00 0.00

1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (arL 236 wił. 3 pkt i 
lll, b ustawy)

140000,00 140 000.00 140 000,00 0,00 140 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

|600 Inwedycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt l ustawy) 25 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25 000,00 15 000,00 0.00

755 Wymiar apruwicdlńvosci 351 7X0.00 351 7X0.00 149 155,00 36 716,00 112 439,00 202625,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

755)5 Nieodpłatna pomoc prawna 351 7X0,00 351 7X0.00 149 155.00 36 716,00 112 439,00 202 625.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki zieujzunc z realizacją ich 
nuituiowych zadarł (art. 236 uM. 3 pkt 1 
lit, b ustawy)

112 439,00 112 439.00 112 439,00 0,00 112 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

1200 Izolacje nu zadania bieżące (art 236 
ust 3 pkt 2 Ustawy) 202 625,00 202 625,00 0.00 0,00 0.00 202 625.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od ruch 
naliczane (ort. 236 ust 3 pkt 1 lit. u 
ustawy)

36 716.00 36716,00 36 716.00 36 716,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

757 OMuga długu publicznego 1000 000,00 i oooooo.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 1 000000,00 0.00 0,00 0,00

75702

Obsługa paperów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
ZoboWiaZM1! jednostek samorządu 
1 ery tonu! nogo zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki

1000 000,00 1 000 000,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 1 000 000,00 o.oo o.oo 0,00

IX10
Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego fart 236 ust 3 pkt 6 
ustawy)

1000 000,00 ! 000 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

75K Różne rozliczeniu 6620 000,00 6 620 000.00 6 620000.00 0,00 6 620 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

75X14 Różne rozliczenia iinormowe 20 000,00 20 000,00 20000,00 0,00 20 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (ort. 236 uhL 3 pkt 1 
hi. b irrtnwy)

20000,00 20 000,00 20000.00 0.00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-SA78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 17



75X1* Rezerwy ogólne i celowe 6600 000,00 6 600000.00 6600 000.00 0.00 6 600 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00

1100
Wydatki związane z rentwacjo ich 
statutowych zadań {nrt. 236 ust. 3 pkt 1 
lit b ustawy)

6 600 000,00 6 600 000,00 6 600 000.00 0.00 6 (>00000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

XQI Oświata i wychowajiie 124 335416,00 93053 532.00 79 139 659,00 67 644 426,00 11 495 233.00 137X2 500.00 100 600,00 30 773.00 0.00 31 2X1 IW4.00 31 2X1 KK4.00 0.00

sc ioi Szkoły podstawowe 2 4?5 000.00 2 435 000,00 0,00 0.00 0.00 2435 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

1200 Dotacje na zadania b»e?j)Cc (nrt 236 
i»l 3 pkt 2 ustawy) 2 435 000,00 2435 000.00 0,00 0.00 0,00 2 435 000.00 o.oo 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00

HO 102 Szkoły podstawowe specjalne 9 667000,00 9 667 000,00 9 660000,00 X 660 000,00 I 000 000.00 0,00 7000,00 0.00 O.DO 0.00 0.00 0.00

1100
Wydatki zwitizsm: z realizacja ich 
statutowych zadań (ort. XY> usl 3 pkt 1 
liL b ustawy)

i oooooo.oo 1000 000,00 1 000 000,00 0.00 1 000 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

1300 Świadczenia rui r/rcz osób fizycznych 
(art 236 wit 3 pkt 3 ustawy) 7 000.00 7 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynsgrodzenin i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust 3 pkt 1 lit o 
ustawy)

S 660 000,00 X 660 000,00 « 660 000,00 *660 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

K0107 Świetlice szkolne 676 300.00 676 300,00 675 000.00 550 000.00 125 000.00 0.00 1 300,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacja ich 
statutowych zadań (art 236 usl 3 pkt 1 
lit b imtawy)

125 000.00 125000,00 125 000,00 0.00 I25OOO.OO 0.00 0.00 0.00 o.w 0.00 0.00 0.00

1300 Świadczenia rui rzecz osób fizycznych 
(art 236 wt 3 pkt 3 ustawy) 1 300,00 I 300,00 0.00 0.00 0,00 0.00 1 300,00 0,00 0.00 0.00 0.00 * 0.00

1400
WywcjHcdwiwb i skWki 
naliczane (art. 236 ust 3 pkt 1 lit a 
ustawy)

550 000.00 550000,00 550 000,00 550 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

X0U5 Technika 31 KX6 000.00 31 RX6 000,00 30400 000,00 26 7X0000,00 3 620 000,00 1 455 000,00 31000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

1100
Wydatkizwiozrww z realizacja ich 
statutowych zadań (art 236 ust 3 pkt l 
lit. b ustawy)

3 620 000.00 3 620 000.00 3 620 000,00 ■0.00 3 620 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

1200 Dotacje na zadania bicZrfte (nrt. 236 
ust 3 pkt 2 indowy) 1455 000,00 1 455 000,00 0.00 0,00 0,00 1 455 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1300 Świadczenia na trea osób fizycznych 
(art 136 usL 3 pkt 3 ustawy) 31 000.00 31 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 31 000.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (nrt 236 usL 3 pkt 1 lit a 
ustawy)

26 7 KO 000,00 26 7X0 000.00 26 7X0 000.00 26 7X0000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

X0116 Szkoły policealne 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0.00 2 040 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1200 Dotacje na zadania bic&jec (art. 236
Ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 040 000,00 2 040000.00 0.00 0,00 0,00 2 040000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

MCI |7 Branżowe sdcoly 1 i U stopnia 7 6% 000.00 7 696000,00 7 052 000.00 6 124OOO.OO 92X000,00 635 000,00 9000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

1100
Wydatki Z\vit|/ane z rcnlizncjij ich 
statulowych Zadań (art. 236 wrt. 3 pkt 1 
11L b Ustawy)

92X000.00 92X000,00 92X000.00 0.00 92X 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

1200 Dotacje na zadania brezijce (orL 236 
usL 3 pkt 2 ustawy) 635 000.00 635 000,00 0.00 0,00 0.00 635 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

1300 .Świadczenie na rzecz, osób fizycznych 
(art. 236 usl 3 pkt 3 ustawy} 9000,00 9 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 9 000.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (nrt. 236 ust 3 pkt 1 lit a 
ustawy)

6 124 000.00 6 124 000.00 6 124 000.00 6 I24 00O.0O 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

H0120 Licea ogólnok£rtalcqcc 13 692 000,00 11639 000,00 19 105000,00 17025 000.00 2 0X0 000.00 4 524 500.00 9 500,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00

Id: IC7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 18



1 i 00
Wydalki związane t. r»l izacw ich 
stalutowych zadów («t 236 ust 3 pkl. I 
lit b tatawy)

2 0X0000.00 2 OKO 000,00 2 0X0 000.00 O.W 2 OKO 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

1200 Dotacje na z.udunia bielice (urt. 236 
uut 3 pkl 2 ustawy) 4 524 500,00 4 524 500.00 0.00 0,00 0.00 4 524 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

1300 Świodczunui na rzecz osób fizycznych 
(un, 236 axL 3 pkt 3 utCuwy) 9500,00 9 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 9 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrod/eTiui i uktadki od nwh 
nulmznnc (urt 236 ust 3 pkt ! lit u 
ustawy}

17 025 000,00 17025 000.00 17025 000,00 17 025000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 cal 4 pkt 1 ustawy} 53 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 53000.00 53 000,00 0,00

KOJ34 Szkoły zawodowe specjalno 2 533 000.00 2 533 000.00 2 530 000,00 2 230000.00 300 000,00 0.00 3 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

1 |tX)
Wydatki zwio/anc znulizacją ich 
statutowych zadań (ort. 236 u»t 3 pkl I 
lit b ustawy)

300000,00 300 000.00 300 000.00 0.00 300 000.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0,00

1300 Świadczenia nu rzecz osób fizycznych 
(ari. 236 uaL 3 pkt 3 ustawy) 3 000.00 3 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 3 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

1400
Wynagrodzenia i ukludkl od nich 
naliczane (urt. 236 ust 3 pkt ! lit • 
ustawy}

2 230000,00 2 230 000.00 2 230 000,00 2 23OOOO.OO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

KO 140 Placówki kMzUdccnia uatawiczpcgo i 
ccnlru LiZUdcerua zawodowego 2 776000.00 2 776 000,00 2 770 000.00 2 440000.00 330 000,00 0.00 6000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

IW
Wydatki związane ZTcolizacto kh 
statutowych zadań (ort 236 usl. 3 pkl 1 
lit b Ustawy}

330000,00 330 000.00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

1300
Świadczeniu na rzecz osób fizycznych 
(urt. 236 uat 3 pkl 3 ustawy) 6000,00 6 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 6 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (uri. 236 usl. 3 pkl 1 lit a 
ustawy)

2 440000,00 2 440 000,00 2 440 OOO.O0 2 440000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

ko: 44 Inne formy kształceniu omilmo 
nicwymienionc 3X15X00,00 3X15X00,00 2 525 000.00 2 230000,00 295 MO.OO 1 2XX 000.00 2X00,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00

1100
Wydatki związane z reali/Bcji) ich 
statutowych zadań (urt. 236 ukL 3 pkl 1 
lit b ustawy)

295 000,00 295 000.00 295 000,00 0.00 295000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

1200 Dotacje nu zadania bieżące (urt 236 
tmi .3 pkt 2 ustawy) 1 2XX 000,00 12KX 000.00 0.00 0.00 0,00 1 2xx 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

1300 * Świadczeniu tu rzecz osób fizycznych 
(urt 236 ust 3 pkl 3 ustawy) 2X00,00 2X00.00 0.00 0.00 0,00 0.00 2X00,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

1400
Wynagrodzeniu i składki od nieb 
naliczone (tul. 236 ust 3 pkl 1 lii. u 
ustawy)

2 230 000.00 2 230000,00 2 230000.00 2 230 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

*0146 Doksztalcuiuc i doskonalenie 
nauczycieli 3 K2 000.00 3X2 000,00 3M2O00.0O 0,00 3X2 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

1100
Wydatki związane Z realizacji) ich 
statutowych zadań (un. 236 uat 3 pkl ! 
lit b ustawy)

3X2 000.00 3K2 000.00 3X2 000.00 0.00 3X2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo

KOIJO

Realizacja zadań wymagających 
Btocowunia specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dta dzieci i młodzieży w 
wkoUclt podstawowych

95 000,00 95 000,00 0.00 0.00 0.00 95 000,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00

1200 Dotacje nu zadania bieżące (urt 236 
usL 3 pkl 2 ustawy) 95 000.00 95000,00 0.00 0.00 0.00 95 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

KOI 51 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 3X4 000.00 3K4 000,00 3X3 000,00 330 000,00 53 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A7S-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 19



1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutwych zadań (art 236 wl. 3 pkt 1 
lit b ustawy)

53 000.00 53 0OO.00 53 000.00 0.00 53 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1300
Świadczenia tui rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust 3 pkt 3 ustawy) 1000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

1400
Wynnfffodzcnia i składki od nich 
naliczone (art. 236 ust 3 pkt 1 lit a 
ustawy)

330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

KOI52

Realizacja zadań wyrnagojccych 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i rnlcxlztc2v w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typa, liceach 
ogólnoksziatcocych. technikach, 
szkoloch policealnych, branżowych 
wkotach 1 i 1! stopnia i klawćh 
dotychczasowej zasadnicze) szkoły 
Zawodowej prowttdwnych w 
branżowych szkołach I slepoio oraz, 
szkołach artystycznych

1 KOM 000.00 1 KOK 000,00 49X000.00 49X000.00 0.00 1 310000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

1200 Dotacje na zndania bistącc (ort 236 
ust 3 pkt 2 ustawy) l 310000.00 1 310000.00 0.00 0.00 0.00 1 310 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

1400
Wyiuigrodtcnta i składki od nich 
nniicZnne (art. 236 ust 3 pkt 1 liL a 
ustawy)

49K 000,00 49X000,00 49X000.00 49X000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

WI95 Pozostała dzinlalnoU 34 449316,00 3 220 432,00 3 159 659.00 777426,00 2 3X2 233.00 0.00 30000.00 30 773.00 0.00 3I22KW.OO 31 22XXX4.00 0.00

1100
Wydatkizwjznnez realizacji) ich 
statutowychzndah (art 236 usc 3 pkt 1 
lit b ustawy)

2 3X2 233,00 2 3M2 233,00 2 3X2 233,00 0.00 2 3X2 233,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

1101

Wydatki związane z realizacja ich 
statutowych zadań, zwieńcz 
programami finnrtwwnnymi ilrodknmt, 
o których mowo w art. 5 tuL 1 pkt 2 
ustawy (art 236 ust 3 pkt 4 ustawy)

30 773,00 30 773.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 30 773.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1300 Świadczenia nn rzeo: osób fizyonych 
(ort. 2% usL 3 pkt 3 ustawy) 30 000,00 30 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art 236 ust 3 pkt 1 lit a 
ustawy)

777426.00 777426,00 777426.00 777 426.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (nrt. 
236 uM. 4 pkt 1 ustawy) 31 22KKM.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 31 22X HK4.00 31 22XKX4.00 0.00

*51 Ochrona zdrowia 4 779000,00 29000,00 9000,00 0.00 9 000.00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 4 750 000.00 4 750 000,00 0.00

K5111 Szpitale ogólne 4 759 000,00 9000,00 9000,00 0,00 9 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 4 750 000.00 4 750000.00 0,00

1100
WydMki zwinę z red izncjii ich 
statutowych zadań (art. 236 ust 3 pkt 1 
liL b ustawy)

9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

id io
Wydatki o clwmklewe dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (art 
2X> usL 4 pkt 1 ustawy)

4 750000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 4 750 000.00 4 750 000,00 0,00

A5I95 Pozostała dziatnlnoiić 20 000,00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1200 Dotacje na zadania biedce (erL 236 
usL 3 pkt 2 ustawy) 20 000.00 20 000.00 0,00 ■0,00 0.00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

K52 Pomoc społeczno 14 933 524.00 I4K33 524.OO 12 9X0 051.00 10 144 902,00 2X35 149.00 1 XI3 373.00 40 100.00 0.00 . 0.00 I0O 000.DO 100 000.00 0.00

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 20



*5202 Domy pomocy społecznej 10 635 000,00 10635000,00 10600 000.00 X 100 000,00* 2 500 000.00 0,00 35 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

1100
Wydatki Avii|xanc z ruali/jiCM wb 
slutulowyęh zuduh (nrt 236 usl. 3 pkt 1 
liL b usuwy)

2 500000.00 2 500 000,00 2 500 000.00 0.00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

1300 Świadczeniu rw rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ml. 3 pkt 3 ustawy) 35 000.00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 35 0O0.O0 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

1400
Wynagrodzenw i składki od nieb 
naliczane (mi 236 mu 3 pkt 1 liL a 
ustawy)

* 100 000,00 X 100 000,00 X 100000,00 X 100 000,00 0.00 0,0(1 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

K52O3 Oirodki wsparcia 1 K13 373,00 1 XI3 373.00 0.00 0,00 0.00 1 KI 3 373.00 0,00 0.00 0,00 o,oo 0,00 0.00

1200 Dotacje na zadaniu bnw^ec (ad 236 
tul 3 pkt 2 ustawy) 1 KIJ 373.00 1X13 373.00 0.00 0.00 0,00 1 KIJ 373.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

X52O5 Zadania w zakreme przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie 16 426,00 16426,00 16426,00 9X73,00 6 553,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

1100
Wydatki związane z reuiizMji| ich 
statutowych zadań (srL 236 usl 3 pkt 1 
hi. 6 muwy)

6 553,00 6 553.00 6 553.00 0.00 6 553.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

1400
Wynagfudzcnui i składki od nich 
naliczane (»n. 236 ml 3 pkt i Ul- u 
ustawy)

9 K73.00 9X73,00 9X73,00 9X73.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

K52IK Powiatowi! ucnlra pomocy rodzinie 2 145X00,00 2 045X00,00 2 041 000,00 1 771 000,00 270000.00 0,00 4 HO0.00 o.oo 0,00 100000,00 100 000.00 0,00

1100
Wydatki związane z rcoletacjti ich 
sututoisych zadań (nrt 236 usl 3 pkt l 
|iL b ustawy)

270 0O0.OO 270 000.00 270 000.00 0.00 270000.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(uil 236 usl 3 pkt 5 mtawy)

4X00.00 4X00,00 0.00 0,00 0.00 0,00 4 KD0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

1400
Wynagrodzeniu i składki od nich 
naliczane {urL 236 uhl 3 pkt 1 liL a 
ustawy)

1 77 1 000.00 1 771 000,00 1 771 006.00 1 771 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (on 
236 ust. 4 pkt 1 mtawy) 100 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 10C 000,00 100 000.00 0,00

K5220
Jednostki specjalistycznego 
pixudn>ciwu. mkCNzJaiiua chronione i 
ONindki interwencji kiyzysowuj

319 329.00 319329.00 319 029.00 264 029,00 55000.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki zwalane z realizacje ich 
statutowych zadań (art. 236 uhL 3 pkt 1 
lit b ustawy)

55 000,00 55 000,00 55 000.00 0,00 55000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(urt. 236 usL 3 pkt 3 ustawy) 300,00 300,00 0.00 0,00 0.00 0,00 300,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

1400
Wynagrodzeniu i składki od nieb 
naliczane (un. 23G ust. 3 pkt ! liL a 
usuwy)

264 029.00 264 029.00 264 029,00 264 029,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 o,oo 0.00 0,00

K5295 PozoMalu d/joinlnośC 3 596.00 3 596.00 3 596,00 0,00 3 596.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0,00

1100
Wydatki związane z icalizucx wh 
statutowych Zadań (aft. 236 ust. 3 pkt 1 
liL b ustawy}

3 596,00 3 596,00 3 596.00 0,00 3 596.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

Poz^wtalc zadania w zakresie polityki 
Hpolccmei 9 32S 394,00 9 32H 394,00 X H95 242.00 K09I 109.00 X04 133.00 429 352,00 3X00.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

K531I
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
wób niepełnosprawnych 404 352,00 404 352.00 0,00 0.00 O.OO 404 352.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

1200 Dotacje ru zadaniu bra/ąco (urt, 236 
usl 3 pkt 2 uniawy)

404 352,00 404 3 52,00 0.00 0,00 0.00 404 352.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

K5J21 żksjMly do spraw orzekaniu o 
mcpelnaspniwwiMi 1 151 442.00 1 151 442.00 1 150 242.00 X6t 109.00 2X9 133.00 0,00 1 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 21



1100
Wydatki ZWujZnnc z realizacja icb 
statutowych zadań (ort 2X» ufL 3 pkt i 
lit b ustawy)

2X9 133,00 2X9 133.00 2X9 133.00 0.00 2X9 133,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

1300 Świadczenia na rzecz, osób fizycznych 
(art 236 usL 3 pkt 3 ustawy) 1 200,00 l 200.00 0,00 0.00 0,00 0.00 1 200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust .1 pkt 1 lit. n 
ustawy)

X6| 109.00 K6I 109.00 X6I 109.00 X6I 109.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

X5333 Powiatowe urzędy pmcy 7 552 000.00 7 552 000.00 7 550 000.00 7 100000,00 450000,00 0.00 2000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1100
Wydatki zwiijzanc z realizacji) ich 
statutowych zadnft{ut 236 usl 3 pkt 1 
lic. b ustawy)

4S0 00C.00 450 000.00 450 000.00 0.00 450000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.100 Świadczenia na rzecz osób fizvcznvch 
(nrt. 236 ust 3 pkt 3 ustawy) 2000.00 2000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

1400
Wyrwigrodzenia i składki od nich 
naliczone (art 236 ust. 3 pkl 1 lit. n 
ustawy)

7 100000.00 7 100 000.00 7 100000.00 7 100 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

X5395 Pozostała działalność 220 600.00 220 600.00 195 000.00 130 000.00 65 000.00 25 000,00 600.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

1100
Wydatki zwii)zane z fcalizacjc) kh 
statutowych zndnn (mt 236 uhL 3 pkt 1 
lit b ustawy)

65 000.00 65 000.00 65 000.00 0.00 65 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

1200 Dotacje nn zadania bieZu|cs (art 236 
usL 3 pkt 2 ustawy) 25 000,00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 25000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

1300 ŚWiEkkzeniB na rzecz osrtb fizycznych 
(art. 236 ust ) pkt 3 ustawy) 600.00 600.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 <>00,00 0.00 O.oo 0.00 0.00 0.00

1400
Wynapodzcnia i składki od nich 
naliczane (art 236 wtL 3 pkt 11it a 
ustawy)

130 000.00 130 000.00 130 000,00 130 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

X54 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 9X5 300.00 12 771 300,00 5 390 000.00 4 490 000.00 900 000,00 7 376000.00 5 3oo,oa 0.00 0.00 214 000,00 214 000.00 0.00

K5403 Specjalne onrodki szkolJW- 
wychowBwczc l 790400.00 1576400.00 1 575 000.00 1 305 000.00 270 000.00 0.00 1 400,00 0.00 0.00 214 000,00 214 000,00 0.00

1100
Wydatkiz^rtazonc z realizacja ich 
statutowych zadań (art 236 u< 3 pkt 1 
liL b ustawy)

270 000.00 270 000.00 270 000,00 0.00 270000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

1300 Świadczenia rui rzecz, osób fizycznych 
(nrt 236 ust, 3 pkl 3 ustawy) 1 400,00 1400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 400,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

1400
Wynagrodtcnia i składki od nich 
nniiczztne (art 236 uak 3 pkt 1 lit a 
ustawy)

I 305 000.00 1305 000,00 1 305 000.00 1 305 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (ort. 
236 ust. 4 pkl 1 ustawy) 214 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 214 000,00 214 000,00 0,00

R5404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 1 770 500.00 1 770 500,00 445 000.00 395 000,00 50 000.00 I 325 000.00 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1100
Wydatki związane ztcalizecjq ich 
statutowych zadań (art. 236 ust 3 pkt 1 
lit b ustawy)

50000.00 50000.00 50 000.00 0.0O 50 OOO.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

1200 Dotacje na zadania biedce (art 236 
ust 3 pkt 2 ustawy) 3 325 000.00 1 325 000.00 0.00 •0.00 0.00 1 325 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

1300 Świadczenia nn rzecz osób fizycznych 
(nrt, 236 ust 3 pkt 3 ustawy) 500.00 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

1400
Wynaprodzerin i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust 3 pkt 1 lit a 
ustawy)

395 000.00 395 000,00 395 000.00 395 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

R5406
Poradnie psychologicmo- 
pcdoftcipczne. w tym poradnie 
specjalistyczne

3 003 000.00 3 003 000.00 3 000 000.00 2 5OO0OC.OO 500 000.00 0.00 3 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 22



: ioo
Wydatki ZWU|ZMlC 7. tenltzacją ich 
HUlutouych zadań (urt. 236 ust. 3 pkl I 
liL bunkiwy)

500000,00 500 000,00 500 060,00 0.00 506 000.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

1300 Świadczenia na rzecz oaób fizycznych 
(urt. 236 nul. 3 pkt 3 ustawy)

3 006.00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00

1400
Wynu^redzenia i akludki od mch 
nalicainc (an. 236 uhl 3 pkt 1 Ul. a 
nulowy)

2 500 006,00 2 500 000.06 2 500000,00 2 500 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

W4I0 Intcmuty i bunty szkolne I (94 400.00 1 194 400,00 370000,00 290 000,00 X0 060.06 *24 000,00 400.00 0,00 o.uo 0,06 0,00 0,00

1100
Wydatki Zwężane z realizacji) ich 
statutowych zadań (orL 236 ust. 3 pkl 1 
liL b usuwy)

KO 006,00 KO 000.00 X0 060,00 o.oo XC 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

1200 Dulucje nu Zadaniu łucauicc {urt. 236 
u*! 3 pkt 2 wda wy) X24 000.00 K24 000,00 0,00 0.00 0,00 X24 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

1300 Świadczeniu nu rzecz osób fizycznych 
(nil. 236 u«L 3 pkl 3 ustawy) 400,00 400,00 0.60 0.00 0.00 0,06 400.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00

1400
Wytioytrodzciua i składki od mch 
nulicziuic <art. 236 ust. 3 pkt 1 liL u 
ustawy)

290 000,00 290 000.00 290000,00 290 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06 0,00

*5419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 5 227 000,00 5 227 000.00 0.00 o.oo 0.00 5 227 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

I2oo Dotacje nu zadania bieżąco (urL 236 
ust. 3 pkl 2 ustawy) 5 227 000.00 5 227 000.00 0,00 0,00 0.60 5 227000,00 0.00 o.oo o.oo 6,00 0,00 0,00

HS5 Rodzina 4 311400,00 4 311 400.00 1 301 400.00 1 263 400,00 3K 000.06 1 270006.00 1 740000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

K5$OX Rodziny zastępcze 3 171 400.00 3 171 400.00 1 301 400,00 1 263 400,00 3X 000,00 170006,00 1 700 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

: ioo
Wydatki związane znealtzacją wb 
suilutawych zadań (tul. 2.36 uhL 3 pkt 1 
liL b usUiwy)

3*000,00 3N 000,00 3K 000.00 0,00 3X000.00 0,00 0.06 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00

1200 Dotacje na zudunu biaZąw (art. 236 
usL 3 pkt 2 ustawy)

170000,00 170 000.00 0.00 0,00 0.00 170000,00 0.00 0.60 0.00 0.00 0,00 0,00

IMS śirtudczcnui na rzecz wób fizycznych 
(un, 2X> usL 3 pkt 3 ustawy)

1 700000.00 1 700 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 1 700 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

1400
WyMigródzcrm i dihdki od nich 
naliczane (tul. 236 ust. 3 pkt 1 tiL a 
ustawy)

1 263 400,00 1 263 400,00 l 263 400.00 1 263 400.00 0,00 0,00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0,00 0,00

WSIO DzwbtnosC ptucówck optckurtczo- 
wycbowawczydi

1 140 000,00 1 140 000.00 0,00 6.00 0,00 l 100 006,00 40000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

1200 Dotacje na zadania bieżąco (tul. 236 
ust. 3 pkl 2 ustawy)

l 100006.00 1 106 000,00 0,00 0,00 0.00 1 100006,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

1306 Świadczenia iw rzecz osób fizycznych 
(urL 236 ust 3 pkt 3 ustawy) 40000,00 40 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 40 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

900 Gospodarka koaiunidru i ochrono 
wodciHtska 210000,00 210 000.06 210 000.00 0,00 210 000.06 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane/ 
^niDuidzcaicra środkow z opluł i kur Zn 
korzyswiio ze ^odowuka

200000.00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

1 100
Wydatki zwu^inu Z realizacją ich 
statutowych zadań (urL 236 usL 3 pkl 1 
liL b unIhwy)

200000,00 206 000,06 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

90095 1'oZoMola dztnlalnokć 30000,00 10 000.00 10 000,00 0.00 10 000.06 o.oo 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

H00
Wydatki związane z icalizaęyą ich 
statutowych zadań (urt. 236 uhL 3 pkt i 
Ll bunluwy)

10000,00 10 000.06 10060.00 0.00 10000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

921
Kultura i ocitrona dziedzictwu 
narodowego 155 000,00 155 060.00 0,00 0.00 0,00 155 000.00 6,00 0,00 0,60 0,00 0.00 0.00

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 23



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 95 000,00 95000.00 0.00 0,00 0.00 95000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

1200 Dotacje na zndania bieżące (nn. 236 
ust 3 pkt 2 ustawy) 95 000.00 95 000.00 0.00 0.00 0,00 95 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

92116 Biblioteki 60 000,00 60 000,00 0.00 0.00 0.00 60 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

1200 Dotacje no zndnnin bieżące (nrt. 236 
usl. 3 pkt 2 ustawy) 60 000,00 60000.00 0.00 0,00 o.oc 60000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

926 Kultura fizyczna 123 000.00 123 000.00 3 000.00 0,00 3 000.00 R0 000.00 40 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

92605 Zadenio w zakresie kultury fizycznej i 23 ooo.oo 123 000,00 3 000.00 0,00 3 000.00 *0 000,00 40 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

1100
Wydatki związane z realizacją ich 
sUitulowych ztulań (ort. 236 wt 3 pkt 1 
lit buntawy)

3 000,00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

1200 Dotacje no zadomo bieżące (art 236
Usl 3 pkt 2 ustawy) *0 000.00 X0 000.00 0.00 0,00 0.00 *0 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

1.100 £wi.*kzcnia na rzecz osób fizycznych 
(nrt. 236 wt. 3 pkt 3 ustawy) 40000.00 40000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 dO 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

Wydatki opiłem: 2X5 310 3X2,00 195 779 099,00 1653X9 142,00 123 093 060,00 42 2% 0X2.00 25 X2N moa 3 143 310,M 417 797,00 iooo 000,00 W 531 2X3,00 W531»J,M 9 996 659,90

§ 3. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 45 000 000 zł, którego źródłem pokrycia będą przychody pochodzące z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 
12 000 000 zł;

2) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez powiat w wysokości 33 000 000 zł.

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 47 0O0 000 zł, z następujących tytułów:

Paragraf Treść Kwota
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 35 000 000,00
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 12 000 000,00

§ 5. 1. Określa się kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2 000 000 zł z tytułu:

Paragraf Treść K .ota

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1000 000,00

2. Źródłem sfinansowania spłaty wcześniej zaciągniętego zobowiązania z tytułu kredytu ustala się przychody z tytułu emisji papierów wartościowych.

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych w łącznej kwocie 55 000 000 zł, w tym;

1) z tytułu krótkoterminowych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 20 000 000 zł;

2) z tytułu emisji papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 33 000 000 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu 
w wysokości 2 000 000 zł.

§ 7. 1. W budżecie powiatu tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 300 000 zł.

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 24



2. W budżecie powiatu tworzy się rezerwy celowe w wysokości 6 300 000 zł, na:

a) odprawy emerytalne, nagrody, wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 5 900 000 zł,

b) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 400 000 zł.

§ 8. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, jak poniżej:

i>a«J Rozdział
Paragraf 

? Nazwa C>»tM)e 
omulem

zlege:

Wydatki 
ubiłem

xiep>!

Dwtacje 
bieżąca

Ootaeje 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

x tego:

Wydatki 
majątkowe

Zfcfgu:

wydatki 
jcdtiotcck 

budżetowych.

z lec**

dalaeje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz uańb 

fizycznych;

inwestycje 1 
zakupy 

Inwestycyjne
wynajęrtNtzcni 
a i układu Ml 
akh UalścZaDC

wydatki 
związane X 
reaUzacją 

kh 
» U halowych 

zadań;

010 RulniCtWU i ICrWKCtWil 2X1 726.00 2X1 726.00 0,00 2X1 726.00 2X1 726,00 2X1 726.00 275726,00 6000,00 0.00 0.00 0.00 0,00

01005 Procegccdazyjno-urzijd/cniciwc nu potrzeby rwhtkcwu X 000,00 N0OO.OO 0,00 K 000,00 K 000,00 K 000,00 2 000,00 6000.00 0.00 0.00 0,00 0,00

2! 10
Dutucju celowa otrzymana z budżetu państwu na zadania 
biCZącc z zakresu udnumslraC}* rzędowej oraz inoe zadaniu 
zlecone* ualawuni realizowane pr/cz powiał

X 000,00 X 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

UDO Wydelki związane z realizacją ich okitutowych zadań (ort, 
236 usL 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 0,00 0.00 6000,00 6000.00 6000,00 0.00 6000,00 0,00 0.00 0.00 0.00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (aft. 236 usL 3 pkl 
1 hu u ustawy} 0.00 0,00 0.00 2 000.00 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

01095 1'uzosbila dzMlulnokć 273 726.00 273 726.00 0,00 273 726,00 273 726.00 273 726,00 273 726,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2110
Dotacja celowa olrzymuna z budzeni punatwu nu zadania 
bieżące Z zakresu adminiatrucji rząckiucj acuz inne zuduiua 
zlecone ustawami rcalizuwunc przez powiat

273 726.00 273 726,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

1400 Wynagrodzeniu i okładki od nich tudiczurw (uft. 236 ust. 3 pkt 
1 lit a w ta wy) 0.00 0.00 0,00 273 726.00 273 726.00 273 726.00 273 726,00 O.00 0.00 0.00 0,00 0,00

020 Loaitccwo 9X15.00 9X15,00 0,00 9X15.00 9X15.00 9815,00 9 815,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

02095 PoZiuAaIu d/ualuln.^ 9X15.00 9X15,00 0.00 9X15.00 9X15,00 9X15.00 9815.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

2110
DoUicju celowa otrzynuinuz budżetu państwu na zadaniu 
bicZi|cc Z Zakresu odminiolracji rządowej oraz inne Zadania 
złocone usuwami realizowane przez powiał

9X15.00 9X15,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

1400 Wynagrodzeniu i składki od nich naliczane (uft. 236 uid. 3 pkt 
1 lit. ii UAUlwy)

0,00 o,oo 0,00 9X15.00 9 KI 5.00 9X15.00 9X15,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

600 Transport i lącznośC 39 X36,00 39 836.00 0.00 39 836,00 39 836.00 39 836.00 39 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo

60095 Pozostała dziaialnuAC 39 *36,00 39 836,00 o.oo 39 836,00 39 836,00 39 XJ6.00 39 836.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

21 10
Dotacja celów* oirzymana z budżetu punstwA nu zaduma 
btcząuc z zakresu odnunuiuucji rządoirej oraz mne zadaniu 
zkcouc uNtaSvumi realizowane przez.powiat

39 836,00 39 X36,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i nkladki ad nich naliczane (aft. 236 u.sl. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 0.00 0,00 0,00 39X36,00 39 836,00 39X36,00 39 K36.OO 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 25



■W Gospodariui mieszkaniowa 335737.00 335 W,00 0.00 335737,00 335731.00 335737.00 219437,00 116300.00 0,00 0.00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nteruchomoicuimi 335 737.00 335 737.00 0.00 33$ 737,00 33$ 737,00 335 737.00 219 437,00 116300.00 0,00 0.00 0.00 0.00

2110
Dotacja celowa oir/ymtmn z budżetu państwa nn zadania 
biedce t. zakresu administracji rządo»vej oraz inne mdnnia 
zlecone ustawami tralszowarK przez powiał

335 737.00 335 737,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo

1100 Wydrtk.zwinzEnc z ronlizncją ich sutulowch zadań {nrt. 
236 USL 3 pkt 1 liL b ustawy) 0.00 0,00 0.00 116 300.00 116 300,00 116 300.00 0.00 116300,00 0,00 0.00 0.00 0.00

1400 Wynagrodzeni# i składki od nich naliczane (art. 236 Ust. 3 pkt 
1 liL o xistnwy) 0.00 0,00 0.00 219 437.00 219437.00 219437.00 219 437.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 429 700.00 1 429 700.00 0.00 1 429 700.00 1 429700,00 1 427 390.00 1 0*2 032.00 345 35K.00 0.00 2 310.00 0,00 0.00

71005 Prace geologiczne (nicmwesrycyjne) 12 200.00 12 200,00 0.00 12 200.00 12 200,00 12 200,00 12 200.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
biedce 7. zakresu administrocji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez pcwint

12 200.00 12 200,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ort 236 unL 3 pkt 
1 lit. a usurwy) 0.00 0,00 0,00 12 200,00 12 200.00 12 200.00 12200,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

71012 ZodaiMZ/akreau geodezji i knrtogmfii 466 000.00 466 000,00 0,00 466 000.00 466 000.00 466 000.00 226 000,00 240 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00

2110
Dotacjo celowa otrzymana z budżetu peńsrwn na zadania 
bic?jcc z zakresu administmeji rządowej omz inne zadania 
zlecone oatawnmi realizowane przez powiat

466000,00 466000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

1100 Wydatki zwitfzonc z realizacja wh sta lutowych zadań (crt 
236 ust 3 pkt l lit b ustawy) 0.00 0.00 0,00 240 000.00 240 000,00 240 000.00 0,00 240 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00

1400 Wynagrodzenia i akbdki od nich nnliczane (art 236 UHL 3 pkt 
1 lit n ustawy) 0,00 0,00 0.00 226 000.00 226 000.00 226 000,00 226000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 951 $00,00 951 500,00 0.00 951 500.00 951 $00,00 949 190.00 *43 *32.00 105 35*.00 0,00 2 310,00 0.00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji r/rpówej oraz, inne zadani# 
zlecono ustawami realizowane przez powiat

951 500.00 951 500.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 O.OO 0.00 0,00 0,00 0.00

1100 Wydatki z^wane Z rcalizaejn ieh statutowych zadań (ort. 
236 urL 3 pkt l liL b ustawy) 0.00 0,00 0.00 105 3X00 10$ 3X00 105 35*,OO 0,00 105 3X00 0,00 0.00 0.00 0,00

1300 Świadczeni# na rzecz osdbfizycwiych (art. 236 usL 3 pkt 3 
ustawy) 0.00 0.00 0.00 2 310.00 2 310,00 0.00 0,00 0,00 0.00 2 310.00 0.00 0.00

1400 Wynagrodzeniu i akladb od nich naliczone (nrt. 236 ust. 3 pkt 
1 lit a ustawy) 0.00 0.00 0,00 *43*32,00 *43*32.00 *43 *32.00 *43 *32.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

750 Administracja publiczna 3 100.00 3 100.00 0.00 3 100,00 3 100.00 3 100.00 3 100,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 100.00 3 100.00 0.00 3 100.00 3 100.00 3 100,00 3 100.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na Zaduma 
bic^cc z znkresu administracji rządowej oraz, inne zadania 
zleeonć UstoWonu realizowane przrz powiat

3 100.00 3 100.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 usl 3 pkt 
1 lit a ustawy) 0,00 0.00 0.00 3 100.00 3 100,00 3 100.00 3 100.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00

752 Obrona narodowa 53 000.00 53 000,00 0,00 53 000,00 53 000,00 53 000.00 26000,00 27 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00

75224 Kwalitlkacjn wojskowa. 53 000.00 53 000.00 0.00 53 000.00 53 000.00 53 000.00 26 000.00 27 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadmto 
bieżne Z zakresu administracji fgfldowej oraz rnne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

53 000.00 53 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo 0.00

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 26



1 iOO Wydatki związane z realizacją ich KUWW^ch zadań (art 
236 ust, 3 pkt 1 lit b ustawy) 0.00 0.00 0,00 27000.00 27000,00 27000,00 0.00 27 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00

1400 Wynagnidzcnia i składki od ruch naltc/uuw (art. 236 usL J pkl 
1 lii. u ustawy)

0.00 0.00 0.00 26000.00 26600.00 26 000.00 26000,00 O.oo 0.00 0.00 0.00 o.oo

754 Uczpicuzcnnlwo publiczne i ochronił przeciwpożarowa I6 972 5I5.OO 13 422 515,00 3 550000,00 16972 515,00 13 422 515,00 12 972 515.00 12 226 561.00 745 954,00 O.00 450 0O0.O0 3 550 0O0.00 3 550 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej I6 972 5I5.O) 13 422 515.00 3 550000,00 16 972 515.00 13 422 515.00 12 972 515.00 12 226 561.00 745 954,00 0.00 450 000,00 3 550060.00 3 550000,00

2110
Duiącja celowa otrzymana z budżetu państwa tu zadania 
bteząCC f. zakresu administracji rządowej oraz inno zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powita

13 422515.00 13 422 515,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

6410
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa nu inwestycjo i 
zakupy inwusryayjM z zakresu adnunislrucji rządowej oraz 
inncztadunia zlecane ustawami realizowane przez powiat

3 550 000.00 0.00 3 550 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

noo Wydatki związane z realizacją ich statutowych zudan (ark 
236 uil. 3 pkl 1 lii. b ustawy) 0.00 0,00 0.00 745 954.00 745 954,00 745 954,00 0.00 745954,00 0,00 0.00 0.00 0,00

1700 Świadczenia nu rzw osób Uzyuznych (on. 236 usL 3 pkt 3 
usuwy) 0,00 0,00 0,00 450 000.00 450 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 45O0O0.OO 0.00 0.00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone (tut 236 ust 3 pkt 
1 lit. u ustawy) 0,00 0,00 0,00 12 226 561,00 12 226561.00 12 226 561,00 12 226 561,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00

1600
Inwcslyuje i zakupy inwestycyjne (art, 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 0,00 0.00 0.00 3 550 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 550000.00 3 55OOOO.OO

755 Wymuir sprawiedliwości 351 780.00 351 780,00 0.00 351 780,00 351 780.00 149 155.00 36 716,00 112439.00 202625,00 0.00 0,00 0.00

75515 NiCodpluina pomoc prawna 351 7X0,00 35) 7X0,00 0.00 351 780,00 351 780,00 149 155.00 36 716.00 112 439.00 201625.00 O.00 0,00 0.00

2110
Dotacja uclowu otrzynuuw Z budżetu państwu na zadaniu 
bieżąco Z zakresu administracji rządowej oraz inne zaduma 
zlocooc ustawami realizowane przez powiat

351 7X0.00 351 780,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art, 
236 ust. 3 pkl 1 hi. b usiuwy) 0.00 0.00 0.00 112 439.00 112 439.00 112 4)9,00 0,00 112 439.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1200 Dotacje na za Jumu bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 usuwy) 0.00 0.00 0.00 202 625.00 202 625,00 0,00 0.00 0.00 202 625,00 0.00 0.00 0.00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich tKilicziW (art 236 ust 3 pkl 
i Iil a uniuwy) 0.00 0,00 0.00 36 716,00 36 716,00 36716.00 . 36 716.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

*52 Pomoc społeczna 1 833 395.00 1 833 395.00 0.00 1 833 395,00 1 833 395.00 20 022.00 9X73.00 10 149.00 l 813 373,00 0.00 0.00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 813 373.00 I 813 373.00 0,00 1 813 373.00 I 813 373.00 0,00 0.00 0.00 1 813 373.00 0.00 0.00 0.00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z Zakrusu udmmistruęji rztjdowej oraz imw zadaniu 
zlecone ustawami realizowane przez powiel

1813 373.00 1 813 373,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200 Dotacje tu Zedanui biCZąCC (aft 236 ust 3 pkt 2 ustawy) 0.00 O.OO 0.00 1 X13 373,00 I 813 373.00 0.00 0.00 0.00 l 813 373,00 0,00 0.00 0.00

*5205 Zadania w Ziiktesic przeciwdztalonui przemocy w rodzime 16 426.00 16426,00 0.00 16 426,00 16426.00 16 426.00 9 873,00 6 553,00 0,00 0,00 0.00 0.00

2110
DoUiCjc whiwa oUzynwiUl X budżclu państwa na zadania 
bieżące z zakresu admirualnieji rządowej oruz mne zaduma 
zlecone ustawami rculizowanu przez powiat

16 426.00 16 426,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1100 Wydatki związane z. Kalizacją ich statutowych zadań tort. 
236 ust 3 pkt 1 lit. b ustawy)

9,00 0.00 0.00 6 553,00 6 553,00 6 553,00 0.00 6 55J.OO 0,00 0,00 0,00 0.00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich nuliczunc (uit 236 ust. 3 pkt 
I lit u ustuwy) 0.00 0,00 0,00 9X73,00 9X73,00 9 873.00 9 873.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 596.00 3 596,00 o.oo 3 596.00 3 596.00 3 5%.OO 0.00 3 596.00 0,00 0,00 0.00 0,00

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 27



2110
DotaojB «lw*a otrzymana z bulzctu państwa no zadania 
bieżąco z Znkrenu ndmini4raaji rządowej oraz inne zadumo 
zleeone ustawami redizowone (wcz powiat

3 596,00 3 596,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo

ItOO Wydatki związane z realizacją idi siatuiowych zadań (nrt. 
2,16utiL5pkt I lit, burtowy) 0.00 0.00 0,00 3 596,00 3 596,00 3 596.00 0.00 3 596,00 0,00 0.00 0.00 0,00

K53 PozohIbIc zadania w zakresie polityki Rpolcenej 9X6 442.00 W6 44200 0,00 9X6442,00 9X644200 9X5 242.00 776 109.00 209 133,00 0,00 1 200.00 0,00 0,00

*5321 Zespoły do upraw orzekania o niepetaofipmtwioiłci 9H6 44200 W6 442,00 0,00 9X644200 9X6 44200 9X5 242.00 776 109.00 209 133,00 0,00 1 200,00 0,00 0.00

2110
Dotacja celowa oirzymana z budżetu państwa nn zndnnin 
bieżące z znkrCTU administracji rządowej omz inne zndnruo 
zlecone ustawami rcallzownne przez powiat

9 W 44200 9X6 442O0 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

1100 Wydatki związane z rcnl izneją ich statutowych zaduń (art. 
236 ust 3 pkt 1Ul b ustawy) 0.00 0.00 0,00 209 133.00 209 133,00 209 133,00 0.0O 209 133,00 0,00 0.00 0,00 0,00

1.100 Świadczeniu na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust 3 pkt 3 
ustawy) 0,00 O.oo 0,00 1 200,00 1 200,00 0.00 0.00 0.00 0,00 1 200.00 0.00 0,00

1400 Wynagrodzenia 1 okładki od nich naliczane (art 236 ust 3 pkt 
l lit a ustawy) 0,00 0,00 0,00 776 109,00 776 109,00 776 109,00 776 109.00 0.00 0,00. 0.00 o.oo 0,00

22 297 fl46.no 1X747 046,00 3 530 000,00 22 297046,00 !K 747 046,00 16 277 5JN.00 14 7M 2O5.M t572 333JM 201599X,l» 45$ 5io.ro 3 550 000.00 3 550 000.00

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, jak poniżej:

Dniał Rozdział
paragraf 

/
grupa

Nazwa Dotacje 
ogółem

z tego:

Wydatki 
ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Wydatki 
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych.

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań

752 Obrona narodowa 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110000,00 110 000,00 70000,00 40 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 110 000,00 110 000.00 110 000,00 110 000,00 110 000.00 70 000.00 40 000.00

2120 Dotacja celowa ottzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 110 000.00 110 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art 236 ust 3 pkt 1 lit b 
ustawy) 0,00 0.00 40 000,00 40 000,00 40 000.00 0,00 40 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt I lit. a ustawy) 0,00 0.00 70 000,00 70 000,00 70000,00 70 000.00 0,00

801 Oświata i wychowanie 394 240,00 394 240,00 394 240,00 394 240,00 394 240,00 358 400,00 35 840,00

SOI 95 Pozostała działalność 394 240,00 394 240,00 394 240,00 394 240.00 394 240,00 358 400,00 35 840,00

2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji nsądowef 394 240,00 394 240,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art 236 ust 3 pkt 1 lit b 
ustawy) 0.00 0,00 35 840,00 35 840,00 35 840,00 0,00 35 840.00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art 236 ust 3 pkt 1 lit a ustawy) 0,00 0,00 358400,00 358400,00 358 400,00 358 400,00 0,00

Id: IC7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1, Podpisany Strona 28



Razem: 504 240,00 504 240,00 504 240,00 504 240,00 504 240,00 428 400,00 75 840,00

3) zadaniami realizowanymi w drodze umów lub porozumień międ2y jednostkami samorządu terytorialnego, jak poniżej:

Dział Rozdział
paragraf 

/
grupa

Nazwa Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje bieżące Wydatki bieżące
ztejo:

dotacje mi zadania 
bieżące

600 Transport i łączność 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 700 000.00 700 000,00 700 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (aft, 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 0.00 0,00 700 000.00 700 000,00 700 000.00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 375624.00 375 624,00 375 624,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 0,00 375 624,00 375 624,00 375 624,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 usl. 3 pkt 2 ustawy) 0,00 0,00 375 624.00 375 624,00 375 624,00

855 Rodzina 447 900.00 447 900,00 1 270 000,00 1 270 000,00 1 270 000,00

85508 Rodziny zastępcze 447 900.00 447 900.00 170 000.00 170 000.00 170 000,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 447 900.00 447 900,00 0.00 0,00 0,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 0,00 0,00 170 000.00 170 000.00 170 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0.00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000.00 1 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0.00 0.00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0.00 0.00 20 000.00 20 000.00 20 000.00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 0,00 0.00 20 000.00 20 000.00 20 000,00

92116 Biblioteki 0.00 0.00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 0.00 0.00 60000,00 60 000.00 60 000.00

Razem: 447 900,00 447 900,00 2 425 624,00 2 425 624,00 2 425 624,00

4) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, podlegające przekazaniu do budżetu państwa, jak poniżej:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 922 000,00

Id: iC7F854D-84Bl-40DD-8A78-9DCB7AA6D5Dl. Podpisany Strona 29



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 922 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 11 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 770 000.00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 500,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 36 500.00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00

710 Działalność usługowa 10 000,00

71015 Nadzór budowlany 10 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 18 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00

ogółem: 2 950 000,00

§ 9. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu Powiatu Mieleckiego wynikające z ustawy z 27 kwietnia 2001 r.- Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz.2556 z późn. zm.) - stosownie do art. 403 ustawy - ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości 200 000 zł i przeznacza 
się je na sfinansowanie zadań określonych w tej ustawie, jak poniżej:

Dochody
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 200 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00

Wydatki
Dział Rozdział Grupa Nazwa Plan
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 200 000,00
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt I lit. b ustawy) 200 000,00

§10. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu podmiotom należącym do:

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 30



1) sektora finansów publicznych w wysokości 7 204 352 zł;

2) spoza sektora finansów publicznych w wysokości 23 374 498 zł.

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 11. Określa się plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. 2022 poz. 2230) oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych (z wyłączeniem przeniesień między działami);

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy (z wyłączeniem przeniesień między działami);

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku finansowego;

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust I pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile 
te zmiany nie pogorszą wyniku budżetu;

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich;

4) zgodnie z art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz.U. 2023 poz. 103 z późn. zm.) - 
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na teiytorium tego państwa:

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej,

b) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych o ile zmiana ta nie pogorszy 
wyniku budżetu powiatu;

5) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 50 000 000 zł;

6) spłaty kredytu zaciągniętego przez powiat w wysokości 2 000 000 zł;

7) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych dp kwoty 20 000 000 zł na pokiycie przejściowego deficytu budżetowego;

8) udzielania pożyczek krótkoterminowych w roku budżetowym do kwoty 5 000 000 zł;

9) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.

Id: IC7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 31



§ 13. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5DL Podpisany Strona 32



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/517/2023 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Mieleckiego

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa Dotacje celowe Dotacje podmiotowe

600 Transport i łączność 700 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 700 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 750 000,00

85111 Szpitale ogólne 4 750 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 404 352,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 404 352,00

855 Rodzina 1 270 000,00

85508 Rodziny zastępcze 170 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 1 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00

92116 Biblioteki 60 000,00

ogółem: 7 204 352,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

755 Wymiar sprawiedliwości 202 625,00

75515 Nieodpłata pomoc prawna 202 625,00

801 Oświata i wychowanie 13 782 500,00

80101 Szkoły podstawowe 2 435 000,00

80115 Technika 1 455 000,00

80116 Szkoły policealne 2 040 000,00

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona I



80117 Branżowe Szkoły I i II stopnia 635 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 524 500,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 288 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 95 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

1 310 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00
85195 Pozostała działalność 20 000,00

852 Pomoc społeczna 1 813 373,00
85203 Ośrodki wsparcia 1 813 373,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000,00
85395 Pozostała działalność 25 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 376 000,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 325 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 824 000,00
85419 Ośrodki rewalidacyjne - wychowawcze 5 227 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 75 000,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00

ogółem: 2 215 998,00 21 158 500,00
Łącznie: 9 420 350,00 21 158 500,00

30 578 850,00

Id: IC7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany Strona 2



Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5D1. Podpisany



Przewodniczący Rady Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI1/517/2023 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r.

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 
ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

801 Oświata i wychowanie 100 000,00 100 000,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 100 000,00 100 000,00

Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu 100 000,00 100 000,00

Przewodniczący Rady Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 1C7F854D-84B1-40DD-8A78-9DCB7AA6D5DL Podpisany Strona I


